Cãmara Munlclpal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE Hllllllllllll~llllllllllllllllll
PROTOCOLO GERAL 408012019
Data: 27/1112019 - Ho~rlo: 09:37

Leglslallvo - REQ 251112019

GABINETE 00 VEREADOR RONALCE MOACIR DALCHIAVAN · PP RGR Nº 364/2019

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2511/2019

- --·--' AP~LE 1 f Oati2t.J. (

1 A~sinc1 1t1 l - ---
[ C-.\'~. >~ ·.~ 11 ~ • ._ ~t. P/.10 Cl!!41'<:0 1
_,.._ - - --···· ·-'

Requer tapa buraco no cruzamento da Rua Bento
Gonçalves com Rua das Azaléias, no Bairro Novo
Horizonte.

O vereador infra-assinado, Ronalce Moacir Dalchiavan - PP, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, tapa buraco no cruzamento da Rua Bento
Gonçalves com Rua das Azaléias, no Bairro Novo Horizonte.

Justifica-se o pedido, atendendo solicitação da comunidade, devido ao buraco
enorme sobre o asfalto, no referido cruzamento, que está prejudicando a
trafegabilidade em segurança dos motoristas.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 27 de novembro de 2019.

\
i'

'· L"' -~111~~ ,'

Ronalce Moacir Dai iavan
Vereador - PP

~ Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
'~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1526
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadormoacirdalchiavan@patobranco.pr.f eg.br